令和５年６月

お客さま各位

長浜信用金庫

預金規定改定のお知らせ

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 当金庫は、金融庁が公表している「マネー・ローンダリング及びテロ資金供

与対策に関するガイドライン」を踏まえ、下記のとおり預金規定を改定いたし

ます。

 なお、改定後の規定は、既にお取引をいただいているお客さまにも適用され

ますので、予めご了承ください。

記

１．改定日

   令和５年７月３日（月）

２．対象となる預金規定

  ・普通預金規定

  ・貯蓄預金規定

  ・納税準備預金規定

  ・通知預金規定

  ・当座勘定規定（一般用）

３．改定内容

   別紙「新旧対照表」をご覧ください。

以 上

https://www.nagashin.co.jp/common/doc/【別紙】新旧対照表.pdf